
タクトの安心5ステップ

職人の方々がとても楽しく
お仕事されていて感心しま
した。笑顔がとても良いで
す。外壁の色もとても気に
入っております。有難う御
座居ました。

現地調査や見積もり提出な
どの対応がとにかく早かっ
たです。営業さんは清潔感
があり、誠実そうな感じがし
ました。仕上がりもとても綺
麗で大変満足です。

新聞の折り込みチラシを
見て問い合わせました。
真夏の真只中、職人さんが
黙々と作業していました。
助成金手続きお願いできて
よかったです。

伊勢崎市 N様 玉村町 M様 本庄市 H様

施工も、品質も、提案も、プロ。施工も、品質も、提案も、プロ。
一般住宅を始め、工場・倉庫・アパートまで施工

before before before

after!after! after!after! after!after!

0120-55-1641
0270-75-1209
0270-75-1182

玉村
本社

伊勢崎
営業所

リフォーム
専用

❶Dr.ドローンによる
　お住まいの健康診断

❷安心でわかりやすい
　診断書・ご提案書

❸カラーシュミレーション ❹工事着工から完工まで ❺工事終了後からの
　お付き合い
アフターメンテナンスはもとより、
お家のことならお気軽に
ご相談下さい。

ドローンで外壁・屋根を
　　　スピーディーに診断！！

匠の塗装職人が最高の技術を
駆使します。Dr.ドローンは、短時間で外壁、屋

根の隅々まで診断。「お客様」にも
「お家」にも負担の少ない、業界初
最新の診断システムです。
●15分程度のDr.ドローンによる
　診断調査を行います。
●国土交通省許可承認済み、経験を
　積んだドローン操縦士が訪問します。

●診断をもとに最良な施工方法を
　ご説明します。
●適正工事を適正金額でご提案します。
●ご不明な点はすべてお答えします。

●ipadの最新ソフトを使用して、外壁・
　屋根の色決めをお客様のご自宅画像
　にて作成可能です。その場で何色でも
　ご提案します。
●ご自宅の画像写真を使用することに
　より、工事終了後の塗装色による
　イメージのズレがありません。

●工事着工日から完工日まで、近隣の
　お宅にも最大の配慮をします。
　着工日には弊社担当者がご挨拶に
　お伺いします。
●毎日、工程内容のチェックを
　お客様とともに確認します。
●中間検査・完工検査は一級塗装技能士に
　より、お客様立ち会いのもと行います。
●工事終了後、お引渡し前に清掃は勿論
　のこと窓ガラスの清掃も行います。

●半年・1年・3年・6年・10年と
　定期検査にお伺いします。
●網戸の張り替えから、トイレ・浴室・
　キッチン等のリフォームまで
　お気軽にご相談下さい。

国家資格者・一級塗装技能士によ
る診断書・ご提案書を作成しお客様
へご案内します。

タクトでは、色決めや、塗装後の
仕上がり不安を解消します。

群馬県知事許可（般-1）第24708号
本社：群馬県佐波郡玉村町飯倉149-1

土・日・祝 営業中！
9：00～19：00

代表取締役代表取締役代表取締役
塩谷 孝行塩谷 孝行塩谷 孝行
代表取締役代表取締役
塩谷 孝行塩谷 孝行 　はじめまして、「屋根・外壁塗装のタクト」の塩谷です。

　18歳の時に仕事の手伝いで入った塗装業。年月を重ねて行く
うちに仕事がおもしろくなり、もっと追求したいと考えるようにな
りました。
　平成10年に31歳で独立。最初は父のつてで仕事をもらって
いましたが、末端の下請けという立場で金銭的には厳しい状況
でした。同業の先輩からも「安い単価なんだからそこまでしなくて
いい」と言われ、やりきれない気持ちになったのを覚えています。
　結局、お客様に最高の工事をお届けしながら従業員も納得の

いく仕事ができる会社を目指して思考錯誤を重ねましたが、初
めて直接お客様からお仕事の依頼をいただいた時の嬉しさは
今でも忘れません。
　あれから25年。地域の方 に々4,000件を超える工事をお届け
させていただきましたが、慢心することなく5,000件、6,000件
と最高の工事をお届けし続けるために頑張ってまいります。
今後も「屋根・外壁塗装のタクト」を宜しくお願い致します。

代表取締役 塩谷孝行

しっかり診断しないと適切な提案と
工事は絶対に出来ません！！

診断結果とお見積りを詳しく説明！
ご納得いただければご契約！ いよいよ色決めです

O-1

営業部長 竹内

タクトの安心5ステップタクトの安心5ステップ


